
  

UCHWAŁA NR V/36/2019 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Trzebiechów oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 

poz. 994 z późn.zm), oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., 

poz. 996 z późn.zm) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebiechów: 

Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Trzebiechowie 
ul. Parkowa 4 

66 – 132 Trzebiechów 

§ 2. Określa się granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Trzebiechowie 

wchodzącej w skład Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie, który obejmuje miejscowości: Borek, Gębice, 

Głęboka, Głuchów, Ledno, Mieszkowo, Ostrzyce, Podlegórz, Radowice, Swarzynice, Trzebiechów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Ćwiertniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 28 marca 2019 r.

Poz. 936


		2019-03-28T14:01:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




